SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS-CENTRO
DIRETORIA DE EXTENSÃO, RELAÇÕES EMPRESARIAIS E COMUNITÁRIAS - DIREC

MEMORANDO Nº 004/CCQP/DIREC/CMC/IFAM/2016

Manaus, 17 de fevereiro de 2016

Da: Coordenação de Cursos de Qualificação Profissional-CCQP/CMC

À : Coordenação de Comunicação Social –CCS/CMC

Assunto: Resultado da Seleção para os Instrutores do Telecentro de

Informações e Negócios/CMC

Senhor Coordenador:

Solicitamos a V. S.ª a divulgação do Resultado da Seleção Nominal dos

Instrutores que atuarão no Telecentro de Informações e Negócios no período

de março a julho de 2016, conforme EDITAL Nº 001, de 02 de fevereiro de

2016, a seguir relacionados:

NOME DO INSTRUTOR HORÁRIO

KELLY REGINA PEREIRA DA SILVA MANHÃ

MANUEL BRUNO DA SILVA FERNANDES MANHÃ

MARLOS PEIXOTO TRINIDAD TARDE

RICHARD CLARINDO DOS SANTOS TARDE

MARIA JOSÉ CORREIA DA SILVA NOITE

RODRIGO ARAÚJO PEREIRA NOITE

,Agradecendo pela atenção, apresentamos nossos protestos de estima e

apreço.

Atenciosamente,

LICELDA LIBÓRIO DOS SANTOS

Coordenadora da CCQP/DIREC/CMC

,